Федеральное юсударственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования кУральский государственный юрилический университетD

(ФГБОУ ВО <УрГЮУ>)

прикАз

13 сЕн 202] г.Е ин Ns зо8г

По основной деятельности
О стоимости обучения в УрГЮУ
в 202| /2022 учебном году

В целях устаIrовления стоимости образовательных услуг для слушателей, обучающихся
по договорtlм об образовании в Ипстиryте дополнItтельноrо образовапия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить плановые калькуJIяции стоимости образовательной услуги на одного слушателя,
поступающего в 2021/2022 учебном году.

2. Установить стоимость образовательньrх успуг для слушателей, поступ,lющих в УрГЮУ
в 202|/2022 учебном году, и д'rя слушателей, продолжающих свое обучение, по програN{мам

дополнит9льного профессионмьного образования сроком обучения 2 года в соответствии
с Приложением Nчl.
3. Отделу лицензирования, аккредитации и контроJIя качества образовательного процесса УМУ
(И.В.Крутья) организовать размещение настоящего приказа на официмьном сайте университета
в течение пяти рабочих дней с момента подписания.

4. ИнформационЕо-аналитическому цеЕтру (О.В.Порываева) опубликовать настоящий приказ
в газете <Юрист> в течение одного месяца с момепта издания приказа.

5. Заведующему канцелярией (В.И.Старовойтов) довести настоящий приказ до руковолителей
струIсурных подразделений: Инстиryт дополнительного образования (С.Э. Несмеянова),
Юридический отдел (В.Ю. Ерохович), Управление экономики и государственных закупок
(С.С. Иванова), Отдел yreTa доходов от предrrринимательской и иной, приносящей доход
деятельности (М.Р. Харсиева), а также Главного бухга;lтера (И.В. Боровчова).

В.А. БчбликРеюор

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бублик Владимир Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 14.09.2021 08:17:04
Уникальный программный ключ:
c51e862f35fca08ce36bdc9169348d2ba451f033

х Е-1

a1 Е

Pix;Ф
-aD}3
р-

р
L)
ор

3
Lя
о
аэ

,J
Ф

Ф

-

ь.)

bJ

Ё
bJ
bJ

cr

Ф

о9i+ о(Dь
-.о збзЕ
<хý(rYE
эaDa)
х .)t{еsБ
ý;=iБЁ

яр

чr:tпо+=:
ЕЕiЁ
ББ=ЕФr;'9

=
g

=ЕErio
" Е 9;,rё!)оз

о

р

€е
ФЕЕз

л tJ
Y l.J

дь
\о ;л

l.J

l:oZ

а=,

х.ъ.l
ito
нlз
ъ:Q

vEr

!д-iЁФо
8i=
,Еj!Б

о,J

,l

р

ý
!

Е ё;аF
E!;'i i ч !э
!:Е;9!а.ЕЁЕ;ýi
!9: о.<: d
;ЕёБ:э
ё -i 9 Е вОх

о
о

l
(D

lE 'dо9
Фь

бз5
5ёý;,t o
=aDa)
рýБё9ЕýБ*

aго
Еху- (,)

х
ý)

о
aЕр

о

р

лN)
7 г.J

ьь
(JJ \о

-ь

tJ гJ

N.)

ý
t)ýý

NJýý
l.J

ý
оa

о \О

о

\оо

llэ
h

bJ
bJ

ь)
р

ol

ь.)

ь.)

ý
N)
bJ

Ф
or

b.J

\)
tJ

-l

tJ
ч

l.J

{

ý\] -l

о

\о

о

л l.J

}-] -,1

UJ \ооь

оо
\о

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

1 , Группа документов: стоимосtь обоазовательных чслчг

2. Номер проекта 0027-од

3. Номер приказа: _
4. .Щата проекта приказа: 0З.09.202t

5. Исполнитель; Столова А.В, - Начальник отдела

согласование: Замечанпя:

Несмеянова С,Э. - .Щиректор института
согласовано
06.09.202l l 1 :20

Иванова С.С. - Нача"rьник упрiвления
согласовано
06.09.2021 1 1:58

Парамонова С.В. - Нача,rьник упрaвления
согласовано
07.09.2021 8:28

Никифоров К.М. - Заместитель начzulьника
отдела
согласовано
07.09.202l |0:0'7

Коноплина А.П. - Начальник отдела
согласовано
07.09.2021, 16:56

Харсиева М.Р. - Нача;rьник отдела
согласовано
08,09.2021 11:44

ознакомлена

Боровцова И.В. - Главный бухга;rтер
согласовано
08.09.202l l1:50

Грибанов ,Щ.В. - Профессор
согласовано
l0.09.2021 9:50

6. Заголовок: Стоимость обуrения ИДО 2021l2022 уr.год 2х годичные программы

ВИЗЫ: